
Číslo projektu

Číslo/část VZ

Předpokládaná hodnota NR

Smlouva o dílo NR 05.04.2019

Cena dle dodatku č.1/změny 09.04.2020

Cena dle dodatku č.2/změny 08.02.2021

Cena dle dodatku č.3/změny 30.03.2021

Cena dle dodatku č.4/změny

…..další dodatky/změny

§222

Vyhrazené změny
(bez limitu) údaj / změna ze dne vícepráce

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč
Nepodstatná změna
(bez limitu) údaj / změna ze dne vícepráce

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

529 424 770,02 Kč

531 523 757,83 Kč

0,00 Kč

Záměna položek: pokud splněny všechny podmínky současně, lze hovořit o změně 

nepodstatné (bez limitu; není nutné další dokazování)

částka ze smlouvy/dodatku

Za nepodstatnou změnu lze považovat takovou změnu, která 

nenaplňuje ani jednu podmínku tohoto odstavce  (bez limitu; není nutné další 

dokazování). V opačném, pokud naplněna i jen jedna, případě hovoříme hovoříme o 

změně podstatné

čí
sl

o
 D

.

údaj / změna ze dne

0,00 Kč

527 940 872,10 Kč

CZ.06.2.56/0.0/0.0/16

_048/0002537

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku se nepovažuje uplatnění vyhrazených změn 

závazku sjednaných ve smlouvě na veřejnou zakázku na 

základě zadávacích podmínek podle § 100 odst. 1.

o
d

st
. 2

Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku je taková změna smluvních podmínek, která by

a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla 

ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, 

pokud by zadávací podmínky původního zadávacího 

řízení odpovídaly této změně,

b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy 

ve prospěch vybraného dodavatele, nebo

c) vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné 

zakázky.

o
d

st
. 3

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle odstavce 3 

na veřejnou zakázku, jejímž předmětem je provedení 

stavebních prací, se nepovažuje záměna jedné nebo více 

položek soupisu stavebních prací jednou nebo více 

položkami, za předpokladu že

a) nové položky soupisu stavebních prací představují 

srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k 

nahrazovaným položkám,

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek 

soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným 

položkám stejná nebo nižší,

c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu 

stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným 

položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled 

obsahující nové položky soupisu stavebních prací s 

vymezením položek v původním soupisu stavebních 

prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a 

srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu 

nebo prací podle písmene a) a stejné nebo vyšší kvality 

podle písmene c).

o
d

st
. 7



xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč
De minimis - dodávky a služby
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 

vícepráce plus méněpráce) vícepráce

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč
De minimis - st. práce
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 

vícepráce plus méněpráce) vícepráce

d 1 30.07.2019 0,00 Kč
d 1 30.08.2019 203 759,20 Kč
d 1 30.08.2019 73 534,13 Kč
d 1 31.08.2019 1 453 866,76 Kč
d 1 30.09.2019 30 496,00 Kč
d 1 31.08.2019 102 474,44 Kč
d 1 30.09.2019 4 406,93 Kč
d 1 30.09.2019 60 000,00 Kč
d 1 31.10.2019 435 278,00 Kč
d 1 31.10.2019 11 209,00 Kč
d 1 30.12.2019 127 890,64 Kč
d 1 31.10.2019 14 311,56 Kč
d 1 30.12.2019 104 851,75 Kč
d 1 10.02.2020 6 039,00 Kč
d 1 10.02.2020 14 135,60 Kč
d 1 10.02.2020 23 063,00 Kč
d 1 10.02.2020 26 716,80 Kč
d 1 10.02.2020 35 394,24 Kč
d 1 10.02.2020 115 959,38 Kč
d 1 30.03.2020 139 376,90 Kč
d 1 30.03.2020 0,00 Kč
d 2 30.05.2020 589 826,54 Kč
d 2 30.09.2019 62 995,90 Kč
d 2 28.02.2020 24 105,00 Kč
d 2 30.01.2020 0,00 Kč
d 2 30.01.2020 0,00 Kč
d 2 30.01.2020 70 104,20 Kč
d 2 30.01.2020 80 000,40 Kč
d 2 28.02.2020 35 000,00 Kč
d 2 30.10.2019 11 396,10 Kč
d 2 28.02.2020 264 952,56 Kč

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku 

a

b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle odstavce 3 

na veřejnou zakázku, jejímž předmětem je provedení 

stavebních prací, se nepovažuje záměna jedné nebo více 

položek soupisu stavebních prací jednou nebo více 

položkami, za předpokladu že

a) nové položky soupisu stavebních prací představují 

srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k 

nahrazovaným položkám,

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek 

soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným 

položkám stejná nebo nižší,

c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu 

stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným 

položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled 

obsahující nové položky soupisu stavebních prací s 

vymezením položek v původním soupisu stavebních 

prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a 

srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu 

nebo prací podle písmene a) a stejné nebo vyšší kvality 

podle písmene c).

o
d

st
. 7

o
d

st
. 4

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku 

a

b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

o
d

st
. 4



d 2 30.09.2019 59 015,05 Kč
d 2 30.05.2019 66 305,70 Kč
d 2 28.02.2020 61 420,80 Kč
d 2 30.03.2020 116 014,67 Kč
d 2 28.02.2020 27 921,98 Kč
d 2 28.02.2020 13 728,30 Kč
d 2 28.02.2020 22 000,00 Kč
d 2 28.02.2020 29 909,00 Kč
d 2 28.02.2020 23 248,78 Kč
d 2 30.03.2020 157 521,38 Kč
d 2 30.03.2020 35 718,70 Kč
d 2 30.03.2020 8 667,80 Kč
d 2 30.03.2020 15 458,44 Kč
d 2 30.04.2020 251 357,70 Kč
d 2 30.04.2020 16 558,00 Kč
d 2 30.04.2020 98 558,60 Kč
d 2 30.03.2020 20 483,52 Kč
d 2 30.04.2020 7 809,99 Kč
d 2 30.04.2020 30 120,45 Kč
d 2 30.04.2020 80 583,75 Kč
d 2 30.04.2020 244 212,50 Kč
d 2 30.03.2020 25 911,30 Kč
d 2 30.03.2020 28 527,60 Kč
d 2 30.04.2020 8 810,09 Kč
d 2 30.05.2020 82 211,06 Kč
d 2 30.05.2020 11 071,99 Kč
d 2 30.05.2020 69 592,25 Kč
d 2 30.04.2020 19 890,00 Kč
d 2 30.03.2020 0,00 Kč
d 2 30.05.2020 0,00 Kč
d 2 30.05.2020 979 242,80 Kč
d 2 30.05.2020 75 000,00 Kč
d 2 30.03.2020 37 120,70 Kč
d 2 30.04.2020 4 579,50 Kč
d 2 30.04.2020 108 000,00 Kč
d 2 30.04.2020 22 890,00 Kč
d 2 30.06.2020 125 312,45 Kč
d 2 30.06.2020 297 000,00 Kč
d 2 30.05.2020 244 561,24 Kč
d 2 30.05.2020 13 780,00 Kč
d 2 30.05.2020 74 434,87 Kč
d 2 30.05.2020 95 000,00 Kč
d 2 30.06.2020 850 863,21 Kč
d3 18.03.2021 508 139,54 Kč
d3 18.03.2021 8407,2
d3 18.03.2021 113 799,25 Kč
d3 18.03.2021 59 621,71 Kč
d3 18.03.2021 18 262,57 Kč
d3 18.03.2021 11 422,20 Kč
d3 18.03.2021 139 790,25 Kč



d3 18.03.2021 76 853,60 Kč
d3 18.03.2021 55 640,90 Kč
d3 18.03.2021 25 441,00 Kč
d3 18.03.2021 50 310,00 Kč
d3 18.03.2021 48 500,00 Kč
d3 18.03.2021 28 000,00 Kč
d3 18.03.2021 83 582,85 Kč
d3 18.03.2021 7 917,00 Kč
d3 18.03.2021 11 310,00 Kč
d3 18.03.2021 72 333,85 Kč
d3 18.03.2021 61 775,75 Kč
d3 18.03.2021 120 224,00 Kč
d3 18.03.2021 71 175,00 Kč
d3 18.03.2021 12 326,96 Kč
d3 18.03.2021 10 046,40 Kč
d3 18.03.2021 407 509,03 Kč
d3 18.03.2021 78 189,20 Kč
d3 18.03.2021 22 015,06 Kč
d3 18.03.2021 25 053,94 Kč
d3 18.03.2021 126 022,20 Kč
d3 18.03.2021 59 072,00 Kč
d3 18.03.2021 8 500,00 Kč
d3 18.03.2021 21 063,90 Kč
d3 18.03.2021 125 940,15 Kč
d3 18.03.2021 67 558,40 Kč
d3 18.03.2021 125 798,40 Kč
d3 18.03.2021 74 458,80 Kč
d3 18.03.2021 65 520,00 Kč
d3 18.03.2021 26 350,00 Kč
d3 18.03.2021 14 080,85 Kč
d3 18.03.2021 12 491,40 Kč
d3 18.03.2021 185 008,84 Kč
d3 18.03.2021 26 850,00 Kč
d3 18.03.2021 46 218,18 Kč
d3 18.03.2021 39 832,00 Kč
d3 18.03.2021 13 027,00 Kč
d3 18.03.2021 7 345,00 Kč
d3 18.03.2021 337 808,32 Kč
d3 18.03.2021 47 781,90 Kč
d3 18.03.2021 13 734,30 Kč
d3 18.03.2021 354 474,51 Kč
d3 18.03.2021
d3 18.03.2021 368 658,13 Kč
d3 18.03.2021
d3 18.03.2021 20 500,70 Kč
d3 18.03.2021 52 206,13 Kč
d3 18.03.2021 63 059,50 Kč
d3 18.03.2021 196 246,51 Kč
d3 18.03.2021
d3 18.03.2021 3 574 108,30 Kč



d3 18.03.2021 1 885 179,53 Kč
d3 18.03.2021 408 644,00 Kč
d4 20.05.2021 26 946,40 Kč
d4 20.05.2021 2 532 207,05 Kč
d4 20.05.2021 756 294,63 Kč
d4 20.05.2021 20 435,30 Kč
d4 20.05.2021 20 830,30 Kč
d4 20.05.2021 53 574,94 Kč
d4 20.05.2021 69 179,25 Kč
d4 20.05.2021 191 256,00 Kč
d4 20.05.2021 53 928,76 Kč
d4 20.05.2021 0,00 Kč
d4 20.05.2021 8 471,08 Kč

Dodatečné změny
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 

vícepráce plus méněpráce) vícepráce

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč
Nepředvídané změny 
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 

vícepráce plus méněpráce) vícepráce

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč
Sledování celkového limitu změn 
(vícepráce po odečtu méněprací) vícepráce

Pro účely výpočtu hodnoty změny nebo cenového 

nárůstu se původní hodnotou závazku rozumí cena 

sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku upravená v 

souladu s ustanoveními o změně ceny, obsahuje-li 

smlouva na veřejnou zakázku taková ustanovení. Celkový 

cenový nárůst související se změnami podle odstavců 5 a 

6 při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, 

které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, 

nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku. xx.xx.xxxx 0,00 Kč
Podstatná změna
(limit nerelevantní)

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku se nepovažují dodatečné stavební práce, služby 

nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, 

které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné a změna v osobě 

dodavatele

a) není možná z ekonomických anebo technických 

důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 

slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím 

zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 

zadavatelem v původním zadávacím řízení,

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné 

zvýšení nákladů a

c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo 

dodávek nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; 

pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet 

o
d

st
. 3

o
d

st
.9

o
d

st
. 5

o
d

st
. 6

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku se nepovažuje změna,

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a

c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty 

závazku;

 pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet 

hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.



vícepráce

xx.xx.xxxx

xx.xx.xxxx

xx.xx.xxxx

xx.xx.xxxx

xx.xx.xxxx

xx.xx.xxxx

xx.xx.xxxx

xx.xx.xxxx

xx.xx.xxxx

*pokud dojde k překvalifikování důvodu změny, je nutné zaverzovat tabulku

**změny před 1.10.2016 je nutné také rozdělit dle kvalifikace od zadavatele

***u nezpůsobilých výdajů uvést poznámku, že nebylo věcně posouzeno

Podstatná změna:  stačí, že naplněna pouze jedna podmínka                                    

Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku je taková změna smluvních podmínek, která by

a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla 

ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, 

pokud by zadávací podmínky původního zadávacího 

řízení odpovídaly této změně,

b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy 

ve prospěch vybraného dodavatele, nebo

c) vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné 

zakázky.

o
d

st
. 3



Příloha č. 06_03

MP-01 IROP

533 422 198,02 Kč

536 635 165,33 Kč

méněpráce

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

méněpráce

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Verze: 7.00

Platnost od: 2020

529 424 770,02 Kč

531 523 757,83 Kč

0,00 Kč

Záměna položek: pokud splněny všechny podmínky současně, lze hovořit o změně 

nepodstatné (bez limitu; není nutné další dokazování)

částka ze smlouvy/dodatku

Za nepodstatnou změnu lze považovat takovou změnu, která 

nenaplňuje ani jednu podmínku tohoto odstavce  (bez limitu; není nutné další 

dokazování). V opačném, pokud naplněna i jen jedna, případě hovoříme hovoříme o 

změně podstatné

0,00 Kč

527 940 872,10 Kč



0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

méněpráce 10% 52 794 087,21 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč ok

méněpráce 15% 79 191 130,82 Kč

666 044,52 Kč 666 044,52 Kč ok

1 871,70 Kč 871 675,42 Kč ok

0,00 Kč 945 209,55 Kč ok

691 273,00 Kč 3 090 349,31 Kč ok

0,00 Kč 3 120 845,31 Kč ok

68 423,80 Kč 3 291 743,55 Kč ok

163,69 Kč 3 296 314,17 Kč ok

0,00 Kč 3 356 314,17 Kč ok

60 215,70 Kč 3 851 807,87 Kč ok

0,00 Kč 3 863 016,87 Kč ok

0,00 Kč 3 990 907,51 Kč ok

0,00 Kč 4 005 219,07 Kč ok

0,00 Kč 4 110 070,82 Kč ok

0,00 Kč 4 116 109,82 Kč ok

3 988,20 Kč 4 134 233,62 Kč ok

0,00 Kč 4 157 296,62 Kč ok

6 884,80 Kč 4 190 898,22 Kč ok

0,00 Kč 4 226 292,46 Kč ok

0,00 Kč 4 342 251,84 Kč ok

0,00 Kč 4 481 628,74 Kč ok

0,00 Kč 4 481 628,74 Kč ok

0,00 Kč 5 071 455,28 Kč ok

0,00 Kč 5 134 451,18 Kč ok

4 830,00 Kč 5 163 386,18 Kč ok

177 458,50 Kč 5 340 844,68 Kč ok

229 287,00 Kč 5 570 131,68 Kč ok

0,00 Kč 5 640 235,88 Kč ok

0,00 Kč 5 720 236,28 Kč ok

0,00 Kč 5 755 236,28 Kč ok

0,00 Kč 5 766 632,38 Kč ok

87 612,00 Kč 6 119 196,94 Kč ok



0,00 Kč 6 178 211,99 Kč ok

0,00 Kč 6 244 517,69 Kč ok

22 865,60 Kč 6 328 804,09 Kč ok

56 338,79 Kč 6 501 157,55 Kč ok

0,00 Kč 6 529 079,53 Kč ok

0,00 Kč 6 542 807,83 Kč ok

0,00 Kč 6 564 807,83 Kč ok

0,00 Kč 6 594 716,83 Kč ok

0,00 Kč 6 617 965,61 Kč ok

0,00 Kč 6 775 486,99 Kč ok

0,00 Kč 6 811 205,69 Kč ok

0,00 Kč 6 819 873,49 Kč ok

0,00 Kč 6 835 331,93 Kč ok

293 253,90 Kč 7 379 943,53 Kč ok

0,00 Kč 7 396 501,53 Kč ok

0,00 Kč 7 495 060,13 Kč ok

0,00 Kč 7 515 543,65 Kč ok

0,00 Kč 7 523 353,64 Kč ok

0,00 Kč 7 553 474,09 Kč ok

0,00 Kč 7 634 057,84 Kč ok

0,00 Kč 7 878 270,34 Kč ok

0,00 Kč 7 904 181,64 Kč ok

0,00 Kč 7 932 709,24 Kč ok

0,00 Kč 7 941 519,33 Kč ok

0,00 Kč 8 023 730,39 Kč ok

6 090,00 Kč 8 040 892,38 Kč ok

47 315,60 Kč 8 157 800,23 Kč ok

66 525,98 Kč 8 244 216,21 Kč ok

1 042 770,89 Kč 9 286 987,10 Kč ok

539 216,00 Kč 9 826 203,10 Kč ok

1 003 242,80 Kč 11 808 688,70 Kč ok

0,00 Kč 11 883 688,70 Kč ok

0,00 Kč 11 920 809,40 Kč ok

0,00 Kč 11 925 388,90 Kč ok

23 000,00 Kč 12 056 388,90 Kč ok

0,00 Kč 12 079 278,90 Kč ok

0,00 Kč 12 204 591,35 Kč ok

0,00 Kč 12 501 591,35 Kč ok

0,00 Kč 12 746 152,59 Kč ok

0,00 Kč 12 759 932,59 Kč ok

0,00 Kč 12 834 367,46 Kč ok

0,00 Kč 12 929 367,46 Kč ok

0,00 Kč 13 780 230,67 Kč ok

649 144,40 Kč 14 937 514,61 Kč ok

14 945 921,81 Kč ok

15 059 721,06 Kč ok

15 119 342,77 Kč ok

15 137 605,34 Kč ok

15 149 027,54 Kč ok

15 288 817,79 Kč ok



7 016,50 Kč 15 372 687,89 Kč ok

15 428 328,79 Kč ok

15 453 769,79 Kč ok

15 504 079,79 Kč ok

15 552 579,79 Kč ok

15 580 579,79 Kč ok

15 664 162,64 Kč ok

6 054,90 Kč 15 678 134,54 Kč ok

15 689 444,54 Kč ok

15 761 778,39 Kč ok

15 823 554,14 Kč ok

15 943 778,14 Kč ok

16 014 953,14 Kč ok

16 027 280,10 Kč ok

16 037 326,50 Kč ok

16 444 835,53 Kč ok

16 523 024,73 Kč ok

16 545 039,79 Kč ok

16 570 093,73 Kč ok

16 696 115,93 Kč ok

16 755 187,93 Kč ok

16 763 687,93 Kč ok

16 784 751,83 Kč ok

16 910 691,98 Kč ok

16 978 250,38 Kč ok

17 104 048,78 Kč ok

17 178 507,58 Kč ok

17 244 027,58 Kč ok

17 270 377,58 Kč ok

17 284 458,43 Kč ok

17 296 949,83 Kč ok

18 064,32 Kč 17 500 022,99 Kč ok

17 526 872,99 Kč ok

17 573 091,17 Kč ok

17 612 923,17 Kč ok

17 625 950,17 Kč ok

17 633 295,17 Kč ok

507 651,44 Kč 18 478 754,93 Kč ok

18 526 536,83 Kč ok

6 865,50 Kč 18 547 136,63 Kč ok

182 160,00 Kč 19 083 771,14 Kč ok

605 826,12 Kč 19 689 597,26 Kč ok

458 765,26 Kč 20 517 020,65 Kč ok

39 893,24 Kč 20 556 913,89 Kč ok

7 622,06 Kč 20 585 036,65 Kč ok

20 637 242,78 Kč ok

20 700 302,28 Kč ok

20 275,80 Kč 20 916 824,59 Kč ok

99 235,95 Kč 21 016 060,54 Kč ok

3 944 862,42 Kč 28 535 031,26 Kč ok



1 833 193,01 Kč 32 253 403,80 Kč ok

210 115,10 Kč 32 872 162,90 Kč ok

0,00 Kč 32 899 109,30 Kč ok

35 431 316,35 Kč ok

36 187 610,98 Kč ok

36 208 046,28 Kč ok

1 157,00 Kč 36 230 033,58 Kč ok

36 283 608,52 Kč ok

121 670,00 Kč 36 474 457,77 Kč ok

36 665 713,77 Kč ok

33 031,00 Kč 36 752 673,53 Kč ok

364 298,40 Kč 37 116 971,93 Kč ok

0,00 Kč 37 125 443,01 Kč ok

méněpráce 50% 263 970 436,05 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč ok

méněpráce 50% 263 970 436,05 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč ok

méněpráce 30% 158 382 261,63 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč ok



méněpráce

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Podstatná změna:  stačí, že naplněna pouze jedna podmínka                                    














